
RIOGKlNE SlClUA 

DETERMINA n. 6 del 15 febbraio 2017 

OGGETTO: Conguaglio Assegni Nucleo Familiare - personale dipendente. 

IL DIRIGENTE TECNICO 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni ; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21112/2009, 
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13111/2009 che 
esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 
novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTE le note consortili protocollo n° 335 e 336 del 15.02.2017, rispettivamente indirizzate ai 
dipendenti Curreri Antonino Renato e Calì Renato, con le quali l'ufficio ragioneria dell 'Ente 
comunica che, a seguito di controlli sugli Assegni per il nucleo familiare, sono emerse anomalie 
derivanti sia dalla mancata indicazione del reddito derivante da abitazione principale, sia da 
modello 730 integrativo; 

VISTI i conteggi così come predisposti dall'ufficio ragioneria dell'Ente; 

RITENUTO opportuno conguagliare le differenze emerse ai dipendenti Curreri Antonino Renato e 
Calì Renato nella prima retribuzione utile, 

D E T E R M I N A 

- di trattenere al dipendente Curreri Antonino Renato la somma di €. 41,28 (Quarantuno/28), e di 
liquidare a favore del dipendente Calì Renato la somma di €. 143,82 (Centoquarantatre/82). 

- di imputare il maggiore onere sul Cap . 100 "Stipendi ed altri assegni fissi al personale di ruolo", della 
Parte II Uscite, del Bilancio di Previsione del corrente esercizio, nei modi previsti e dettati dalla nota 
indicata in premessa n. 124 del 04/1/2017 dell'Assessorato regionale dell'Agricoltura, dello 
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Dipartimento regionale dello Sviluppo Rurale e 
Territoriale, Servizio 4 Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati - U .0. l Coordinamento Interventi 
Irrigui e Vigilanza Consorzi di Bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria per 
l'esercizio anno 2017. 



** *** 

Certificato di pubblicazione 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio on-line del sito istituzionale 

del Committente www.collsorziobonificallme.it dal al 

Messina, 


